1

第３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年４月１９日（水） １０：００～１１：１５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、高橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー

菅原リーダー、樋口リーダー、前田スタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 機械知能システム学科教員の人事申立【総務本部】

機械知能システム学科教員の２件の人事申立について審議し、熱科学研究グルー

プの助教の公募については募集要項を一部修正することとし、議決した。また、

人間支援メカトロニクス研究グループの助教の公募については申立どおり議決し

た。

２． 電子情報システム学科教員の人事申立【総務本部】

電子情報システム学科教員の人事申立について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 学長プロジェクト研究費(科研費チャレンジ研究)の募集の報告を受けた。

２． フィールド教育研究センター農産物等の販売に係る名義使用の報告を受けた。

以上